
 
 

UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY GMINY W GÓRZNIE 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/213/2021 Rady Gminy w Górznie z dnia 10 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych oraz zasad ich przyznawania 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1834) Rada Gminy w Górznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/213/2021 Rady Gminy w Górznie z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla radnych oraz zasad ich przyznawania (Dz. U. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 9946) dokonuje się 
następującej zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się miesięczną dietę za udział w pracach Rady Gminy w Górznie dla radnych w zależności od 
pełnionej funkcji w następującej wysokości: 

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy w Górznie – 1800,00 zł; 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Górznie – 1200,00 zł; 

3) dla Przewodniczących stałych komisji Rady Gminy w Górznie – 1000,00 zł; 

4) dla wiceprzewodniczących stałych komisji Rady Gminy w Górznie – 950,00 zł; 

5) dla pozostałych radnych Rady Gminy w Górznie – 900,00 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Górzno 
 
 

Tomasz Mirosław Trzpil 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 czerwca 2024 r.

Poz. 6187


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY GMINY W GÓRZNIE z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 1


	§ 2


		2024-06-17T13:32:18+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




